
 1 

 
 
 
 

                    KONTROLNÍ  VÝBOR  ZASTUPITELSTVA  

                 PLZEŇSKÉHO  KRAJE 

                 Plán činnosti na rok 2022 
 

 

 
PLÁN  ČINNOSTI  NA  ROK  2022 

 

 
 
 
Zasedání č. 11 
Datum: 20. ledna 2022 od 15.30 hod.  
 
Program: 

1. Zahájení  
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Kontrolního výboru ZPK 
3. Informace o výsledcích jednání ZPK  (zajištění kontrolních úkolů na základě pověření 

ZPK) 
4. Kontrola plnění usnesení ZPK k termínu 31. 12. 2021 
5. Kontrola plnění usnesení RPK k termínu 31. 12. 2021 
6. Ustanovení pracovní skupiny ke kontrole činnosti Výboru pro zdravotnictví ZPK 
7. Ustanovení pracovní skupiny ke kontrole činnosti Výboru pro dopravu ZPK 
8. Veřejné zakázky - účast člena Kontrolního výboru ZPK v hodnotících komisích 
9. Různé 
 
 
Zasedání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 14. února 2022 
 
 
Zasedání č. 12 
Datum: 24. února 2022 od 15.30 hod.  
 
Program:  
 
1. Zahájení  
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Kontrolního výboru ZPK 
3. Informace o výsledcích jednání ZPK  (zajištění kontrolních úkolů na základě pověření 

ZPK) 
4. Informativní zpráva o řešení stížností a petic došlých na KÚPK za IV. čtvrtletí 2021 
5. Výsledky kontroly činnosti Výboru pro zdravotnictví ZPK 
6. Výsledky kontroly činnosti Výboru pro dopravu ZPK 
7. Ustanovení pracovní skupiny ke kontrole činnosti Výboru pro veřejné zakázky ZPK 
8. Veřejné zakázky - účast člena Kontrolního výboru ZPK v hodnotících komisích 
9. Různé 
 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

Zasedání č. 13 
Datum: 17. března 2022 od 15.30 hod.  
 
Program:  
 
1. Zahájení  
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Kontrolního výboru ZPK 
3. Výsledky kontroly činnosti Výboru pro veřejné zakázky ZPK 
4. Ustanovení pracovní skupiny ke kontrole činnosti Výboru pro životní prostředí, 

zemědělství a evropské záležitosti  ZPK 
5. Veřejné zakázky - účast člena Kontrolního výboru ZPK v hodnotících komisích 
6. Různé 
 
 
Zasedání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 4. dubna 2022 
 
 
Zasedání č. 14 
Datum: 28. dubna 2022 od 15.30 hod.  
 
Program:  
 
1. Zahájení  
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Kontrolního výboru ZPK 
3. Informace o výsledcích jednání ZPK  (zajištění kontrolních úkolů na základě pověření 

ZPK) 
4. Informativní zpráva o řešení stížností a petic došlých na KÚPK za I. čtvrtletí 2022 
5. Kontrola plnění usnesení ZPK k termínu 31. 3. 2022 
6. Kontrola plnění usnesení RPK k termínu 31. 3. 2022 
7. Výsledky kontroly činnosti Výboru pro životní prostředí, zemědělství a evropské 

záležitosti  ZPK 
8. Ustanovení pracovní skupiny ke kontrole činnosti Výboru pro partnerské regiony, vnější 

vztahy a marketing ZPK 
9. Veřejné zakázky - účast člena Kontrolního výboru ZPK v hodnotících komisích 
10. Různé 
 
 
Zasedání č. 15 
Datum: 26. května 2022 od 15.30 hod.  
 
Program:  
 
1. Zahájení  
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Kontrolního výboru ZPK 
3. Výsledky kontroly činnosti Výboru pro partnerské regiony, vnější vztahy a marketing 

ZPK 
4. Ustanovení pracovní skupiny ke kontrole činnosti Výboru pro investice a majetek ZPK 
5. Veřejné zakázky - účast člena Kontrolního výboru ZPK v hodnotících komisích 
6. Různé 



 3 

Zasedání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 13. června 2022 
 
 
Zasedání č. 16 
Datum: 23. června 2022 od 15.30 hod.  
 
Program:  
1. Zahájení 
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Kontrolního výboru ZPK 
3. Informace o výsledcích jednání ZPK (zajištění kontrolních úkolů na základě pověření 

ZPK) 
4. Výsledky kontroly činnosti Výboru pro investice a majetek ZPK 
5. Ustanovení pracovní skupiny ke kontrole činnosti Výboru pro regionální rozvoj ZPK 
6. Veřejné zakázky - účast člena Kontrolního výboru ZPK v hodnotících komisích 
7. Různé 
 
 
Zasedání č. 17  
Datum: 1. září 2022 od 15.30 hod.  
 
Program:  
 
1. Zahájení  
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Kontrolního výboru ZPK 
3. Informativní zpráva o řešení stížností a petic došlých na KÚPK za II. čtvrtletí 2022 
4. Kontrola plnění usnesení ZPK k termínu 30. 6. 2022 
5. Kontrola plnění usnesení RPK k termínu 30. 6. 2022 
6. Výsledky kontroly činnosti Výboru pro regionální rozvoj ZPK 
7. Ustanovení pracovní skupiny ke kontrole činnosti Výboru pro kulturu, památkovou péči 

a cestovní ruch ZPK 
8. Veřejné zakázky - účast člena Kontrolního výboru ZPK v hodnotících komisích 
9. Různé 
 
 
Zasedání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 5. září 2022 
 
 
Zasedání č. 18 
Datum: 29. září 2022 od 15.30 hod.  
 
Program:  
 
1. Zahájení  
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Kontrolního výboru ZPK 
3. Informace o výsledcích jednání ZPK (zajištění kontrolních úkolů na základě pověření 

ZPK) 
4. Výsledky kontroly činnosti Výboru pro kulturu, památkovou péči a cestovní ruch ZPK 
5. Ustanovení pracovní skupiny ke kontrole činnosti Výboru pro sociální věci ZPK 
6. Veřejné zakázky - účast člena Kontrolního výboru ZPK v hodnotících komisích 
7. Různé 

 
 

 



 4 

 

Zasedání č. 19 
Datum: 27. října 2022 od 15.30 hod.  
 
Program:  
 
1. Zahájení 
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Kontrolního výboru ZPK 
3. Informativní zpráva o řešení stížností a petic došlých na KÚPK za III. čtvrtletí 2021 
4. Kontrola plnění usnesení ZPK k termínu 30. 9. 2021 
5. Kontrola plnění usnesení RPK k termínu 30. 9. 2021 
6. Výsledky kontroly činnosti Výboru pro sociální věci ZPK 
7. Ustanovení pracovní skupiny ke kontrole činnosti Výboru pro sport ZPK 
8. Ustanovení pracovní skupiny – pro kontrolu činnosti Výboru pro digitalizaci, IT 

a Otevřený kraj ZPK 
9. Veřejné zakázky - účast člena Kontrolního výboru ZPK v hodnotících komisích 
10. Různé 
 
 
 
Zasedání č. 20 
Datum: 1. prosince 2022 od 15.30 hod.  
 
Program:  
 

1. Zahájení  
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Kontrolního výboru ZPK 
3. Výsledky kontroly činnosti Výboru digitalizaci, IT a Otevřený kraj ZPK 
4. Ustanovení pracovní skupiny ke kontrole činnosti Výboru legislativu, bezpečnost a 

záchranný systém ZPK 
5. Návrh Plánu činnosti Kontrolního výboru ZPK na rok 2023 
6. Veřejné zakázky - účast člena Kontrolního výboru ZPK v hodnotících komisích 
7. Různé 

 
 
Zasedání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 19. prosince 2022 
 
 
Kontrolní výbor ZPK se v roce 2021 může zabývat kontrolou činnosti příspěvkových 
organizací zřízených Plzeňským krajem i kontrolou činnosti výborů ZPK. Kontroly budou 
prováděny schválenou kontrolní skupinou Kontrolního výboru ZPK, provádění kontrol nebo 
projednání protokolů z provedených kontrol bude na jednotlivá zasedání Kontrolního 
výboru ZPK zařazováno dle potřeby. 
 
Členové Kontrolního výboru ZPK se mohou účastnit jednání hodnotících komisí veřejných 
zakázek (otevírání obálek, posouzení kvalifikace uchazečů, posouzení a hodnocení 
nabídek). 
 
V souladu s kontrolní činností budou na jednání Kontrolního výboru ZPK přizváni příslušní 
členové Rady PK, popř. další pracovníci KÚPK. 
 
 
 



 5 

Členové Kontrolního výboru ZPK se v roce 2021 mohou také účastnit kontrol v roli osob 
přizvaných ke kontrole v rámci veřejnosprávních kontrol organizovaných Odborem 
kontroly, dozoru a stížností KÚPK (Plán kontrolní a metodické činnosti prováděné 
v organizacích zřizovaných a zakládaných Plzeňským krajem) a dle plánu kontrol 
ostatních odborů KÚPK. 
 
V případě potřeby může předseda Kontrolního výboru ZPK navrhnout svolat mimořádné 
jednání i mimo stanovené řádné termíny, příp. změnit termín schváleného zasedání. 
Plánovaná agenda Kontrolního výboru ZPK může být rozšiřována dle aktuálních 
záležitostí. 
 
 
 
 

               Petr   V a n k a 
předseda  

 Kontrolního výboru Zastupitelstva Plzeňského kraje 
 

 

 

 

 

 

V Plzni dne 30. listopadu 2021 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


